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21.04.2025

Ali Mert BURAYA

Eğitimde edindiğimiz teorik bilgilerin gerçek dünya uygulamalarıyla daha fazla entegre edilmesi 
gerektiğini düşünüyorum. Özellikle, statik, mekanik ve elektrik projeleri gibi derslerin, şantiye süreçleriyle 
bağlantılı şekilde işlenmesi, öğrencilerin sahada daha donanımlı olmalarını sağlayacaktır. Öğrencilere, 
şantiye ortamında yer alabilecekleri uygulamalı projeler veya saha çalışmaları sunulması, onların 
problemleri yerinde çözme becerilerini geliştirecektir.
İnşaat projeleri genellikle çok disiplinli çalışmayı gerektiriyor. Bu yüzden, ders planlarında farklı 
mühendislik disiplinlerinin entegrasyonu ve takım çalışması becerilerinin artırılmasına yönelik eğitimlerin 
yer alması gerektiğini düşünüyorum. Öğrencilerin şantiyede karşılaştıkları problemlere sadece teknik 
açıdan değil, aynı zamanda iletişim ve takım çalışması becerileriyle yaklaşmaları önemlidir.
Şantiyede karşılaşılan hukuki süreçlere dair daha fazla eğitim verilmesi gerektiğini düşünüyorum. Yapı 
denetimi, imar kanunu ve yasal düzenlemeler gibi konulara daha fazla yer verilmesi, öğrencilerin şantiye 
yönetimindeki hukuki sorumluluklarını anlamalarına yardımcı olacaktır.
Şantiyelerde ve projelerde sadece teknik bilgi değil, aynı zamanda liderlik ve iletişim becerileri de kritik 
öneme sahiptir. Özellikle şantiye şefliği ve proje yönetimi gibi görevlerde etkili olabilmek için, bu 
becerilerin de derslerde daha fazla işlenmesi gerektiğini düşünüyorum. Çatışma çözme, motivasyon 
sağlama gibi konularda eğitim verilmesi, öğrencilerin profesyonel hayatlarında daha etkili olmalarını 
sağlayacaktır.
Eğitim sürecinde staj sürelerinin uzatılması ve sahada uygulama imkanı sağlanması gerektiğini 
düşünüyorum. Gerçek şantiye süreçlerinde yer almak, öğrencilerin teorik bilgilerini pratikte 
kullanabilmelerine olanak tanır. Ayrıca, saha çalışmaları sayesinde öğrenciler, şantiyedeki günlük iş 
süreçlerini daha iyi öğrenirler.
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